
 

        

 

 
 

Institucioni mikrokreditor,Kreditimi Rural i Kosovës LLC me seli në Prishtinë,me qëllim të 

përgatitjes se një video klipi reklamues shpall këtë: 

 

FTESË PËR PARAQITJËN E  OFERTËS 

 

Me anën e kësaj ftese, ftojmë kompanitë e interesuara që të paraqesin ofertën për përgatitjen e 

një video klipi siç vijon: 

 

1. TV AD production 

-Idea,Concept  

-Preproduction 

-Production(Camera, DOP,Locations,Casting,Styling) 

-Postproduction(color Correction) 

-Music Composition  

  

2. Animation Production 3D 

-Idea,Concept 

-Visuals and production 

-Music 

 

3. Animation Production 2D 

-Idea,Concept 

-Visuals and production 

-Music 

 

Oferta duhet të përfshij: 

 Çmimi total dhe ndarja sipas fazave 

 Afatet e realizimit (timeline) 

 Ekipi i angazhuar (CV / eksperiencë) 

 Portfolio (punë të mëparshme) 

 Numri i rishikimeve (revisions) të përfshira 

 Të drejtat e përdorimit (copyright/licensing) 

 

Çmimet e ofertuara duhet të jenë me TVSH. 

Zgjedhja e ofertës më të volitshme do të bëhet në bazë të vlerësimit duke u bazuar ne kreativitet, 

inovacion, çmim,etj. 

Afati i paraqitjes së ofertave duhet të bëhet deri më datë: 10.04.2026 

Ofertat mund te dërgohen përmes adresës : krk_imf@krk-ks.com apo direkt ne zyrën e KRK-së, 

Rruga Behije Dashi Objekti D, (afër stacionit te policisë nr.2), Prishtinë. 


